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REF: CONTRATACION DIRECTA 07 DE 2007 
 
 
De manera atenta me permito dar respuesta a las observaciones presentadas: 
 

1. Establece el Numeral 2.2 Especificaciones Técnicas mínimas, Ítem No. 1 VESTIDO SASTRE 
PARA DAMA, EN PAÑO 100% LANA, de que se compone dicho sastre????, incluye blusa??? 

 
RESPUESTA: Dos prendas: Chaqueta, falda y/o pantalón. 

 
2. Existe algún presupuesto por ítem???? 
  

 RESPUESTA: No pero el proponente puede presentar ofertas parciales  de conformidad con lo 
establecido en el numeral 4.4.1. POSIBILIDADES DE PRESENTACION DE PROPUESTAS. 

 
3. El objeto del contrato es por medio de bono para libre selección en almacén??? 
 

 RESPUESTA: LOS BIENES OBJETO DE ESTE CONTRATO SE ENTREGARAN POR PARTE 
DEL CONTRATISTA  A TRAVÉS DE BONOS Y ORDENES DE ENTREGA PERSONALES E 
INTRASFERIBLES PARA CADA UNO DE LOS FUNCIONARIOS CON DERECHO A 
DOTACIÓN POR EL PERIODO OCASIONADO, PREVIA PRESENTACIÓN DE UN LISTADO 
POR PARTE DEL MINISTERIO DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO EN EL QUE SE 
DETALLARA EL NOMBRE DEL FUNCIONARIO Y LOS ELEMENTOS A ENTREGAR. 

 
4. En total son 78 prendas por cada entrega??? o son 78 distribuidas en las tres entregas???? 

 
RESPUESTA: Son 78 prendas distribuidas en tres entregas. 

 
Cordialmente 
 
 
 
ANDRES FELIPE CALVACHE SOLANO 
COORDINADOR GRUPO CONTRATOS 
 
 


